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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr. PERSHKRIMI VITI USHTRIMOR VITI PARAARDHES
2021 2020
1 0 0
Té ardhura nga buxhet
gjendja e llog bankare 1/01/-31/12/2021 83,784 86.125
Hua Eduart Abazi ) i 36.403 24.605
| 1 Shpenzimet [ i
‘ i .
| | |
| - | Shpenzime kancelaripritje | 3.400 | 2.540
s Shpenzime karburant mirembajt seli i 2.123 5.400
shpenzen-elekt + telef - % ~—30.880— 16665
|
c Komisione  bankare 0 2.341
|
Totalii shpenzimeve i 36.403 26.946
i .
| |
Gjendja mé 31.12. 2021 ‘ 83.784 | 83.784
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